PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.08.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	887-па

	О мерах по организации работы по иммунопрофилактике инфекционных заболеваний на территории Ханкайского района в 2020 году

	В соответсвии с Федеральным законом от 17.09.1998 № 157-ФЗ «Об иммунопрофилактике инфекционных болезней», на основании постановления Главного Государственного санитарного врача РФ от 03.03.2008 № 15 «Об утверждении санитарно – эпидемиологических правил СП 3.3.2342-08», от 04.06.2008 № 34 «Об утверждении санитарно – эпидемиологических правил СП 3.3.2367-08, приказом Министерства здравоохранения РФ от 21.03.2014 № 125-н «Об утверждении Национального календаря профилактических прививок и календаре профилактических прививок по эпидемическим показателям», в целях организации работы по иммунопрофилактике инфекционных заболеваний на территории Ханкайского района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Рекомендовать КГБУЗ «Ханкайская ЦРБ»:

1.1. Провести иммунизацию населения для профилактики инфекционных заболеваний на территории Ханкайского района в 2020 году в соответствии с приложением № 1.
1.2. Организовать иммунизацию лиц из группы риска, включая маломобильных граждан, силами выездных врачебно – сестринских бригад.

2. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности, расположенных на территории Ханкайского муниципального района:

2.1. Назначить приказом ответственных лиц за проведение иммунизации работников организации;

2.2. Сформировать и предоставить в КГБУЗ «Ханкайская ЦРБ» в 2-х экземплярах списки работников организаций, согласно прилагаемой форме (приложение № 2) срок до 10.09.2020 года;

2.3. Согласовать списки сотрудников и дату иммунизации с КГБУЗ «Ханкайская ЦРБ»;

2.4.Организовать явку работников, подлежащих иммунизации, в соответствии с согласованными датами иммунопрофилактики.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина

	Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального района

от_____________ № ________

ПЛАН - ГРАФИК

иммунизации населения

Ханкайского района на 2020 год
	№ п\п
	Наименование учреждения, предприятия
	Дата осмотра

	1.
	КГБУЗ "Ханкайская центральная районная больница"
	Сентябрь

	- хирургическое отделение
	Сентябрь

	- терапевтическое отделение
	Сентябрь

	- гинекологическое отделение
	Сентябрь

	- родильное отделение
	Сентябрь

	- детское отделение
	Сентябрь

	- инфекционное отделение
	Сентябрь

	- поликлиника + детская консультация
	Сентябрь

	- ОРИТ, ФТО, КДЛ, рентгенотделение
	Сентябрь

	- СМП + приемный покой
	Сентябрь

	- ФАПЫ

	2.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Приморская детская краевая клиническая туберкулезная больница" (ГБУЗ "ПДККТБ")
	Сентябрь

	3.
	ООО "Восточная аптечная сеть", аптека с. Камень - Рыболов
	Сентябрь

	4.
	Администрация Ханкайского муниципального района
	Сентябрь

	5.
	Администрация Ильинского сельского поселения
	Сентябрь

	6.
	Администрация Камень - Рыболовского сельского поселения
	Сентябрь

	7.
	Администрация Новокачалинского сельского поселения
	Сентябрь

	8.
	Ханкайский районный суд Приморского края
	Сентябрь

	9.
	Отдел судебных приставов по Ханкайскому району УФССП России про Приморскому краю
	Сентябрь

	10.
	ОМВД России по Ханкайскому району
	Сентябрь

	11.
	КГКУ  "42 Пожарная часть противопожарной службы Приморского края" по охране Ханкайского муниципального района КГКУ 42 ПЧ
	Сентябрь

	12.
	ГУ Управление Пенсионного Фонда РФ по Ханкайскому району
	Сентябрь

	13.
	Отдел № 25 Управления Федерального казначейства по Приморскому краю
	Сентябрь

	14.
	ООО "Служба эксплуатации автоперехода транспортного агентства" Турий Рог
	Сентябрь

	15.
	Федеральное государственное бюджетное научное учреждение "Дальневосточный научно - исследовательский институт защиты растений"
	Сентябрь

	16.
	МКУ " Служба обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений МР
	Сентябрь

	17.
	МКУ "Хозяйственное управления"
	Сентябрь

	18.
	КГБУСО "Хорольский Дом - интернат для престарелых и инвалидов" (отделение с. Мельгуновка)
	Сентябрь

	19.
	КГАУСО ПЦСОН Приморский центр "Приморский центр социального обслуживания населения" по ХМР
	Сентябрь

	20.
	Отделение по Ханкайскому муниципальному району КГКУ «ЦСПН ПК»
	Сентябрь

	21.
	МБ ДОУ ЦРР  - детский сад № 9 с. Камень - Рыболов
	Сентябрь

	22.
	МБ ЦРР "Детский сад № 23" с. Камень - Рыболов
	Сентябрь

	23.
	МБ ДОУ  "Десткий сад №3" с. Камень - Рыболов
	Сентябрь

	24.
	МБ ДОУ  "Десткий сад №2" с. Майское
	Сентябрь

	25.
	МБ ДОУ  "Десткий сад №10" с. Владимиро - Петровка
	Сентябрь

	26.
	МБ ДОУ  "Десткий сад №20" с. Комиссарово
	Сентябрь

	27.
	МБ ДОУ  "Десткий сад №12" с. Новоселище
	Сентябрь

	28.
	МБ ДОУ  "Десткий сад №19" с. Мельгуновка
	Сентябрь

	29.
	МБ ДОУ  "Десткий сад №87" с. Троицкое
	Сентябрь

	30.
	МБ ДОУ  "Десткий сад №6" с. Ильинка
	Сентябрь

	31.
	МБОУ СОШ № 12 с. Первомайское
	Сентябрь

	32.
	МБОУ СОШ № 15 с. Турий Рог
	Сентябрь

	33.
	МБОУ СОШ № 2 с. Камень - Рыболов
	Сентябрь

	34.
	МБОУ СОШ № 10 с. Троицкое
	Сентябрь

	35.
	МБОУ СОШ № 9 с. Комиссарово
	Сентябрь

	36.
	МБОУ СОШ № 6 с. Новоселище
	Сентябрь

	37.
	МБОУ СОШ № 8 с. Мельгуновка
	Сентябрь

	38.
	МБОУ СОШ № 3 с. Камень - Рыболов
	Сентябрь

	39.
	МБОУ СОШ № 5 с. Ильинка
	Сентябрь

	40.
	МБОУ СОШ № 7 с. Новокачалинск
	Сентябрь

	41.
	МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское
	Сентябрь

	42.
	МБОУ СОШ № 3 с. Астраханка
	Сентябрь

	43.
	МБОУ СОШ № 14 с. Камень - Рыболов
	Сентябрь

	44.
	Ханкайский филиал КГБ ПОУ "Уссурийский агропромышленный колледж"
	Сентябрь

	45.
	МБОУ ДО  "Ханкайская ДШИ"
	Сентябрь

	46.
	МБОУ ДО "ЦДО" с. Камень - Рыболов
	Сентябрь

	47.
	МБОУ ДО "ДЮСШ" с. Камень - Рыболов
	Сентябрь

	48.
	ДЗОЛ  "Старт"
	Сентябрь

	49.
	Дума Ханкайского муниципального района
	Сентябрь

	50.
	Отделение КГБУ "Центр занятости населения" в Ханкайском районе
	Сентябрь

	51.
	Прокуратура Ханкайского района
	Сентябрь

	52.
	Судебные участки Ханкайского района № 89, № 109
	Сентябрь

	53.
	Некоммерческая организация Приморская краевая коллегия адвокатов
	Сентябрь

	54.
	Дополнительный офис Сбербанка России № 8635 0206 с. Камень - Рыболов
	Сентябрь

	55.
	Приморский РФ АО "Россельхозбанк" дополнительный офис
	Октябрь

	56.
	ООО СМО "Восточно - Страховой альянс"
	Октябрь

	57.
	МАУ "Редакция газеты" "Приморские зори"
	Октябрь

	58.
	Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по Приморскому краю (ПРИМОРСКСТАТ)
	Октябрь

	59.
	Озерная гидрометеоролгическая станция "Астраханка" ФГБУ "Приморское УГМС"
	Октябрь

	60.
	Тихоокеанский филиал ФГБУ "ВНИРО" (ТИНРО)
	Октябрь

	61.
	ООО "Ханкай"
	Октябрь

	62.
	ФГБУ "Управление "Приммелиоводхоз" Ханкайский филиал"
	Октябрь

	63.
	Линейно - технический цех Хорольского и Ханкайского районов УТУ № 2 Приморского ОАО "Ростелеком"
	Октябрь

	64.
	АО "Примавтодор" филиал "Пограничный" участок "Ханкайский"
	Октябрь

	65.
	Обособленное структурное подразделение Пограничный почтамт УФПС Приморского края - филиала ФГУП  "Почта России"
	Октябрь

	66.
	Тепловой район "Ханкайский" филиала "Михайловский" КГУП "Примтеплоэнерго"
	Октябрь

	67.
	Ханкайский участок структурного подразделения "Центральные электрические сети"
	Октябрь

	68.
	Индивидуальный предприниматель Пышкин Денис Витальевич
	Октябрь

	69.
	ООО  "Комунсервис"
	Октябрь

	70.
	ООО "Водоканал"
	Октябрь

	71.
	Участок 13 электросети
	Октябрь

	72.
	КГКУ "Примлес"
	Октябрь

	73.
	ООО "Ханкайский "Райзаготкоопром"
	Октябрь

	74.
	ОАО "Приморский Зооветснаб"
	Октябрь

	75.
	МУП "ЖКХ"
	Октябрь

	76.
	ООО "Сатурн - 2"
	Октябрь

	77.
	ООО  "АПК "Альянс"
	Октябрь

	78.
	ООО "Сатурн"
	Октябрь

	79.
	Индивидуальный предприниматель Кузнецова Лилия Сергеевна
	Октябрь

	80.
	Филиал ФГБУ "Россельхозцентр" по Приморскому краю
	Октябрь

	81.
	Филиал КГВБУ "Приморская ветеринарная служба" Ханкайская служба по борьбе с болезнями животных
	Октябрь

	82.
	ООО "ХАПК" "Грин Агро"
	Октябрь

	83.
	ООО "Зеленое Поле"
	Октябрь

	84.
	ООО  "Приморье"
	Октябрь

	85.
	ООО  "Восток"
	Октябрь

	86.
	ООО "ПСК Росток - Альянс"
	Октябрь

	87.
	МБУ  "Библиотечно - музейный центр"
	Октябрь

	88.
	МБУ "ЦКС" Камень - Рыболовского сельского поселения
	Сентябрь

	89.
	МБУ "ИДЦК Ильинского сельского поселения"
	Сентябрь

	90.
	МБУ "ИДЦК" Новокачалинского сельского поселения
	Сентябрь

	91.
	ООО «Солнечный город»
	Октябрь

	92.
	Индивидуальный предприниматель  Тонконоженко Валентина Павловна
	Октябрь

	93.
	Индивидуальный предприниматель Капитонова Анна Сергеевна
	Октябрь

	94.
	Индивидуальный предприниматель Толмачева Надежда Алексеевна
	Октябрь

	95.
	Индивидуальный предприниматель Варенюк Николай Николаевич
	Октябрь

	96.
	Индивидуальный предприниматель Литовченко Александр Николаевич
	Октябрь

	97.
	Индивидуальный предприниматель Никитина Лилианна Александровна
	Октябрь

	98.
	Индивидуальный предприниматель Биденков Вадим Влаадимирович
	Октябрь

	99.
	Индивидуальный предприниматель Биденков Евгений Владимирович
	Октябрь

	100.
	Индивидуальный предприниматель Биденкова Елена Степановна
	Октябрь

	101.
	Индивидуальный предприниматель Биденкова Елена Анатольевна
	Октябрь

	102.
	Индивидуальный предприниматель Башкирова Елена Дмитриевна
	Октябрь

	103.
	Индивидуальный предприниматель Бушмина Светлана Борисовна
	Октябрь

	104.
	Индивидуальный предприниматель Бильдина Зинаида Алексеевна
	Октябрь

	105.
	Индивидуальный предприниматель Бобрик Наринэ Робертовна
	Октябрь

	106.
	Индивидуальный предприниматель Бортюк Александр Алексеевич
	Октябрь

	107.
	Индивидуальный предприниматель Амелин Юрий Викторович
	Октябрь

	108.
	Индивидуальный предприниматель Добровольская Татьяна Ивановна
	Октябрь

	109.
	Индивидуальный предприниматель Евланов Сергей Павлович
	Октябрь

	110.
	Индивидуальный предприниматель Фоменко Елена Николаевна
	Октябрь

	111.
	Индивидуальный предприниматель Кадошникова Наталья Леонидовна
	Октябрь

	112.
	Индивидуальный предприниматель Крапивка Людмила Константиновна
	Октябрь

	113.
	Индивидуальный предприниматель Митюрев Евгений Александрович
	Октябрь

	114.
	Индивидуальный предприниматель Орищук Людмила Гавриловна
	Октябрь

	115.
	Индивидуальный предприниматель Пономарчук Алексей Викторович
	Октябрь

	116.
	Индивидуальный предприниматель Хвостик Евгений Александрович
	Октябрь

	117.
	Индивидуальный предприниматель Кириченко Виктор Яковлевич
	Октябрь

	118.
	Индивидуальный предприниматель Дрокин Сергей Прокофьевич
	Октябрь

	119.
	Индивидуальный предприниматель Атаева Елена Викторовна
	Октябрь

	120.
	Индивидуальный предприниматель Мороз Алексей Владимирович
	Октябрь

	121.
	Индивидуальный предприниматель Черемнова Татьяна Яковлена
	Октябрь

	122.
	Индивидуальный предприниматель Гуторова Мария Петровна
	Октябрь

	Приложение № 2

к постановлению Администрации

муниципального района

от_____________ № ________

Форма списков работников организаций
Утверждаю:

Руководитель:

Дата «   » ___________

	№ п\п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Домашний адрес
	Результат

	1
	2
	3
	4
	5

Примечание:

1. Списки составляются в 2-х экземплярах.

2. Списки  составляются на официальном бланке, утверждаются руководителем и заверяются гербовой печатью.

3. Обязательно указывается адрес организации и фамилия руководителя.

4. В организации  заполняются графы с 1 по 4, графа 5 заполняется учреждением здравоохранения.
_________